第 1 页 共 14 页
承 认 书
APPROVAL SHEET
客户名称：        万保刚电子集团有限公司
CUSTOMER
产品名称：                压敏电阻
PARTNAME            Zinc Oxide Varistor
产品规格：

1.0 概述 Summary
2.0 结构及尺寸 Structure And Dimensions
3.0 型号规格表示办法 How To Order
4.0 电气性能 Performance Specification
5.0 可靠性 Reliability Data
6.0 包装 Package
7.0 环保情况说明 Environmental Protection Statement
8.0 推荐使用的焊接曲线 Recommended soldering profile
9.0 贮存方法 Storage Methods
10.0 使用注意事项 Precautions For Use
第 3 页 共 14 页
1.0 概述 Summary
产 品 性 能 Product performance
氧化锌压敏电阻器是以氧化锌为主要材料制造的半导体无极性电子陶瓷元件。
当施加在压敏电阻器两端的电压达到某一阀值时，压敏电阻器的电阻值迅猛变小，
从而在电子（电力）线路上起降压作用，达到保护其它元器件的目的。
Zinc Oxide Varistor are non-linear resistors utilizing semiconductor ceramic element
which mainly composed of zinc oxide. When the applied voltage on both termination
reach the surge value, the voltage of electronic circuit would be reduced to protect
the other components.
1.1 氧化锌压敏电阻特性如下图：
第 4 页 共 14 页
2.0 结构及尺寸 Structure And Dimensions
单位:mm
UNIT:mm
规格型号
TYPE
D
Max
∮d
±0.05
W
±1.0
H
Max
T
Max
L
   Min
FNR-05K180 7.5 0.6 5.0 9.0 3.4 10.0
FNR-05K220 7.5 0.6 5.0 9.0 3.6 10.0
FNR-07K180 9.0 0.6 5.0 12.0 3.6 10.0
FNR-10K180 12.5 0.8 7.5 16.0 4.0 10.0
FNR-14K180 17.0 0.8 7.5 19.0 4.1 10.0
FNR-20K180 22.0 1.0 10.0 26.0 4.5 10.0
图  2
Graph 2
第 5 页 共 14 页
3.0 型号规格表示办法 How To Order
F N R  -  0 5  K  1 8 0  B A S
Varistor
Voltage
18×10
0
第 6 页 共 14 页
4.0 电气性能 Performance Specification
4.1技术参数 Technical parameters
型号规格
Part  No.
压敏电压
Varistor Voltage
最大允许使用电压
Max .Allowing
Voltage
最大限制电压
Max. Clamping
Voltage
最大通流容量
（8×20μS）
Max .Withstanding
 Surge  Current
V（v） Ac（v） Dc（v） Vc（v） Ip（A） 1 Time
FNR-05K180 18 (16.2-19.8) 11 14 40 1 100A
FNR-05K220 22（19.8-24.2） 14 18 48 1 100A
FNR-07K180 18（16.2-19.8） 11 14 36 2.5 250A
FNR-10K180 18(16.2-19.8) 11 14 36 5 500A
FNR-14K180 18(16.2-19.8) 11 14 36 10 1000A
FNR-20K180 18(16.2-19.8) 11 14 36 20 2000A
能量耐量
Energy
2mS
额定功率
Rated
Wattage
最大静态电容量
(参考值)
（1KHz）
Typical  Capacitance
工作温度
Operating
Temperature
存储温度
Storage
Temperature
（J） W Pf ℃ ℃
0.4 0.01 1600 -40～85 -40～125
0.5 0.01 1300 -40～85 -40～125
0.9 0.02 3500 -40～85 -40～125
2.1 0.05 7500 -40～85 -40～125
4.0 0.1 18000 -40～85 -40～125
11.0 0.2 18000 -40～85 -40～125
4.2 功率降额曲线 Power Derating Curve
在室温下操作超过85℃功率会按下图降级。
For operation at ambient temperature in excess of 85℃, the power should be derated in accordance
 with below figure.
第 7 页 共 14 页
第 8 页 共 14 页
5.0 可靠性 Reliability Data
序号
NO